Estado do Rio de Janeiro
                                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ

                                          EDITAL Nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR - 04

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANGUÁ - RJ, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICA a Relação dos
candidatos dos cargos de professor que farão prova para dois cargos, nos termos do Edital nº 01/2016.

I. DOS CANDIDATOS DOS CARGOS DE PROFESSOR QUE FARÃO PROVA PARA DOIS CARGOS
1. A Relação dos candidatos dos cargos de professor que farão prova para dois cargos encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “TÍTULOS”.

II. DA ENTREGA DOS TÍTULOS
2. SOMENTE os candidatos de que trata o item I estão autorizados a entregar os Títulos no local onde realizarão a Prova
Objetiva.
2.1. Ao terminar a Prova Objetiva o candidato deverá procurar a Coordenação e entregar o envelope contendo seus
Títulos.
2.2. Os Títulos deverão ser entregues nos termos do item X do Edital nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO e do Edital
Complementar 03.

Tanguá - RJ, 20 de janeiro de 2017.

Valber Luiz Marcelo de carvalho
Prefeito Municipal